



# Orbital Projects ApS

Fabriksparken 10B, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 70 20 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

---

Christian Blankholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Orbital Projects ApS Fabriksparken 10B 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 70 20 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Amir Mehrdad Mahdjoubi Namin
<b>Direktion</b>	Christian Blankholm, Direktør Dennis Bjørn Kongstad, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed med arbejde i total- hoved- og fagentreprise samt opbygge egenproduktion indenfor murer- og bentonarbejde samt VVS- og tømrerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.424 t.kr. mod 7.986 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.067 t.kr. mod 714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

I årets løb er der foretaget en kapitalnedsættelse ved annullering af egne kapitalandele til en værdi af 20.000 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.424.386</b>	<b>7.986.326</b>
1 Personaleomkostninger	-10.703.579	-7.025.139
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.105	-21.273
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.661.702</b>	<b>939.914</b>
Andre finansielle indtægter	6.117	2.533
Øvrige finansielle omkostninger	-13.024	-21.874
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.654.795</b>	<b>920.573</b>
Skat af årets resultat	-587.495	-206.878
<b>Årets resultat</b>	<b>2.067.300</b>	<b>713.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	2.067.300	513.695
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.067.300</b>	<b>713.695</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.296	10.531
Materielle anlægsaktiver i alt	194.296	10.531
Deposita	78.188	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.188	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>272.484</b>	<b>10.531</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.130.075	3.132.193
Igangværende arbejder for fremmed regning	194.229	92.387
Andre tilgodehavender	535	240.791
Periodeafgrænsningsposter	150.674	127.695
Tilgodehavender i alt	4.475.513	3.593.066
Likvide beholdninger	5.524.901	1.634.826
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.000.414</b>	<b>5.227.892</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.272.898</b>	<b>5.238.423</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	100.000
Overført resultat	3.228.792	1.141.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.308.792</b>	<b>1.441.492</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	243.699	182.290
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>243.699</b>	<b>182.290</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	48.166	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	435.291	598.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.273.411	1.380.589
Selskabsskat	476.086	39.694
Anden gæld	1.487.453	1.595.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.720.407	3.614.641
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.720.407</b>	<b>3.614.641</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.272.898</b>	<b>5.238.423</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	1.141.492	200.000	1.441.492
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.067.300	0	2.067.300
Kontant kapitalnedsættelse	-20.000	0	0	-20.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	20.000	0	20.000
	<b>80.000</b>	<b>3.228.792</b>	<b>0</b>	<b>3.308.792</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.946.585	6.566.239
Pensioner	639.698	340.306
Andre omkostninger til social sikring	<u>117.296</u>	<u>118.594</u>
	<b><u>10.703.579</u></b>	<b><u>7.025.139</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>12</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pantsætninger eller stillet sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-49 måneder og en samlet restleasingydelse på 801 t.kr.
